

وزیر کشور خبر داد؛

پیشننده‌های استانداران به مخبر برای محرومیت زدایی

سرویس سیاسی –محمد مخبر معاون اول رییس جمهور با حضور در نشست مشترک وزیر کشور و استانداران سراسر کشور در جریان نیازمندی‌ها و پیشنهادات استان‌ها قرار گرفت.



دستور کار بود. وی محرومیت زدایی را اولین دستور کار جلسه عنوان کرد و افزود: در حوزه محرومیت زدایی پیشنهادهائی برای تسریع و تکمیل پروژه‌ها توسط استانداران مطرح شد که معاون اول رئیس جمهور موارد مطرح شده به ویژه آپرسانی به مناطق محروم را یادداشت کرد.

وی ادامه داد: مولدسازی موضوع دوم جلسه بود. با کمک منابع حاصله می‌توان پروژه‌های بسیاری را دنبال کرد. اگر استانداران اختیارات بیشتری در این زمینه پیدا کنند، می‌تواند کارهای خوبی در حوزه‌های عمرانی انجام دهند.

بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم:

جداول تخیلی کمیسیون تلفیق صدای قالبیاف و منظور را درآورد



سرویس سیاسی –رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس سازمان برنامه و بودجه از جداول رویایی و تخیلی کمیسیون تلفیق انتقاد کرده و این اهداف را دست نیافتنی خواندند.

در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان پانزدهمین نشست بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه، نمایندگان با ماده (۴۲) لایحه که در حوزه انرژی است موافقت کردند.

طبق ماده (۴۲) که به تصویب نمایندگان رسید، در اجرای بند (۸) سیاست‌های کلی برنامه هفتم و به منظور تحقق اهداف کمی زیر مطابق با احکام این فصل اقدام می‌شود:

پیش از رای گیری محمدباقری بناب نماینده مردم بناب در مجلس درمخالفت با این ماده گفت: به رغم اینکه امکان تحقق این جدول وجود ندارد، دولت را ملزم به اجرای این جدول می‌کنیم و به نظر می‌رسد دوستان کمیسیون تلفیق، رویایی به لایحه نگاه کردند.

وی افزود: اگر امکان سررمایه گذاری در این حوزه‌ها وجود دارد باید نسبت به انجام آن اقدام کرد ولی به نظر می‌رسد حداکثر ۵ تا ۱۰ درصد امکان تحقق این برنامه در این جدول وجود دارد و بهتر است دوستان واقعیت های کشور با ببینند.

قالبیافت: کمیسیون تلفیق جداول را رویایی تنظیم کرده است
محمدباقر قالبیاف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سخنان باقری بناب گفت: با سخنان آقای باقری که می‌فرمایند جداول را رویای تنظیم کردیم موافقم. به عنوان نمونه در تولید بترین کیفیت در پایان سال برنامه هفتم به ۱۲۹ لیتر در روز برسیم در حالی که هم اکنون در ۱۲۷ میلیون لیتر در روز مصرف داریم.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: همین الان این جدول کمتر از مصرف روزانه است و باید در مجلس تدبیری انجام می‌دادیم تا نحوه مصرف سوخت بهینه می‌شد. ۲.۵ برابر کشورهای صنعتی، مصرف سوخت داریم. وی با بیان اینکه باید جلوی پد مصرف کردن را بگیریم، تصریح کرد: به عبارتی مصرف از تولید پیشی گرفته که باید اصلاح شود.

صدیصف بسدری در موافقت با ماده (۴۲) گفت: برای اینکه به عدد مشخصی در قانون ۵ ساله برسیم باید از ظرفیت های کشور و ظرفیت نخیگان و سرمایه گذاری داخلی استفاده کنیم.

نماینده مردم اردبیل در مجلس یادآور شد: از طرفی مصرف بنزین بسیار بیشتر از مصرف روزانه است و برای رفع این ناترازی راه تهیه جدولی که سبب بهبود و تعادل آن شود بسیاری ضروری است و این اقدام کمک کننده است.

منظور: جداول کمیسیون تلفیق دست یافتنی نیست

داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه در مخالفت با ماده (۴۲) عنوان کرد: یکی از اهداف لایحه هدف گذاری در بخش انرژی است و امیدواریم تا پنج سال آینده شاهد تحول در بهینه سازی انرژی باشیم که ظرفیت زیادی برای بهینه سازی باقی است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: در تغییراتی که کمیسیون تلفیق این جدول انجام داده است، فزرات از ظرفیت دستت یابی است و اگر این موارد اصلاح شود با توجه به آنچه در لایحه پیش بینی کردیم متعهد به انجام آن خواهیم شد.

وی ادامه داد: به عنوان مثال بهره وری تولید برق در نیروگاه است. چرا که بهره وری نیروگاه ها ۳۷ درصد است و دولت هدفگذاری کرده است که این عدد به ۴۱ درصد برساند که کار بسیار سنگینی است.

منظور تصریح کرد: در کمیسیون تلفیق این عدد را به ۴۴ درصد رسانده اند که افزایش در ۳ درصدی یعنی چند ۱۰ هزار میلیارد تومان سررمایه گذاری لازم است چرا که به راحتی نمی‌توان هم ۴ درصد پیش بینی دولت را محقق کرد و هم اینکه ۳ درصد کمیسیون تلفیق را به نتیجه رساند که از نظر ما این هدف دست یافتنی نیست.

رئیس سازمان برنامه و بودجه تاکید کرد: نمونه دیگر اینکه میابنکین بهره وری نیروگاه‌های جدید ۵۵درصد شود درحالی بهره وری نیروگاه‌های جدید ۵۱ تا ۵۲ درصد است.

وی با بیان اینکه در نیروگاه‌های بزرگ و حرارتی با مقایس زیاد امکان تحقق این ارقام وجود ندارد، گفت: لازمه اینکه به ۵۵ درصد برسیم تغییر خط تولید مینا لازم است ولی تحقق پذیری آن جای سوال دارد.

منظور تصریح کرد: بخش دیگری که دوستان کمیسیون تلفیق به آن پرداختند، رشد و توسعه ظرفیت پست های انتقال توزیع برق است که ۲۵ درصد در نظر گرفته شده و باید طبق این عدد سالی ۵ درصد به ظرفیت پست ها و هدفگذاری کنیم که پار مالی زیادی دارد و این افزایش ها و هدفگذاری های اضافی قابل تحقق نیست.

منظور تاکید کرد: به جای تاسیس پست که اغلب مستهلک است باید پست احداث کنیم. به عبارتی هم باید پست جدید احداث کنیم و هم ۵ درصد به پست های جدید اضافه کنیم که قابل تحقق نیست.

سیاسی

ارائه طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش؛ چهار ماه پس از رای اعتماد!

■ سرویس سیاسی –در حالی که رضا مراد صحرایی در نهم خرداد ۱۴۰۲ با ۱۶۷ رأی موافق از مجلس شورای اسلامی به‌عنوان وزیر آموزش و پرورش رأی اعتماد گرفت، شنیده می‌شود برخی نمایندگان مجلس در حدود چهار ماه پس از این رای اعتماد به دنبال استیضاح این وزیر هستند.



هنوز طرحی تحت عنوان طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش به هیات رئیسه مجلس واصل نشده است. نمایندگان مجلس در اوضاع کنونی در حال بررسی لایحه برنامه هفتم هستند و اولویت اصلی مجلس رسیدگی به لایحه برنامه است.

خضریان : درخواست استیضاح وزیر آموزش پرورش تقدیم هیات رئیسه مجلس شد

علی خضریان از ثبت استیضاح وزیر آموزش پرورش و آغاز روند قانونی آن خبر داد و گفت: در مدت تصدی مسئولیت وزارت آموزش پرورش توسط آقای صحرایی، نه تنها آنچه در برنامه ایشان به نمایندگان اعلام شده بود، محقق نشده است، بلکه در موارد متعددی عکس آن نیز در حال انجام است. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر

و پردیس افزود: استیضاح وزیر آموزش پرورش با محورهای متعددی همچون ضعف در برنامه‌ریزی برای تأمین معلمان مورد نیاز پیش از آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۲_۱۴۰۳ و در نتیجه کمبود معلم در بسیاری از مناطق کشور، تأخیر در اعلام نتایج آزمون آموزگاری و دبیری، فقدان برنامه‌ای منسجم برای اجرای سند تحول بنیادین و پرداخت افراطی به کارهای حاشیهای و گفت‌وگمانی، اظهارنظرهای غیرحساب شده و فقدان مدیریتی صحیح مسائل آموزش و پرورش در رسانه، تراکم بالای کلاس‌های درسی و شرایط نامناسب مدارس در آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۲_۱۴۰۳ به ثبت رسیده است.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل نود مجلس در تشریح دیگر محورهای استیضاح وزیر آموزش و پرورش، یادآور شد: مسأله تعمیق ناعدالتی‌های آموزشی و عدم رسیدگی به مصادیق فقر آموزشی، از جمله بی‌سواد مطلق و بازماندگان و تارکان از تحصیل، مطالب زائد و حافظه‌محوری در کتب درسی و در روش‌های تدریس و ارزیابی با وجود تذکر چندباره رهبر معظّم انقلاب و کارشناسان، وضعیت فرهنگی اسفناک مدارس و ضعف برنامه‌ریزی مسئولان آموزش و پرورش که موجب آسیب‌های اجتماعی شدیدی شده و همچنین تخلفات مالی در صندوق ذخیره فرهنگیان و عدم تمکین به قانون مجلس برای اصلاح اساسنامه در سامانه‌های آموزشی و عدم رعایت مقررات بر ثبت شده و با توجه به امضای دیگر نمایندگان، این استیضاح امروز تقدیم هیأت رئیسه مجلس شده است.

خضریان با اشاره به بازگشایی مدارس در مهرماه سال جاری، گفت: متأسفانه شاهدیم به دلیل کسری قابل توجه معلم، بسیاری از مدارس کشور با فقدان معلم مواجه شده‌اند. به عنوان مثال در تهران بیش از چهار هزار معلم کمبود وجود دارد که این مسأله عملاً آموزش تعطیلی مدارس یافت شدیدی کیفیت آموزشی شده است، در حالی که پیش از این مشخص بود در سال جاری به دلیل نهایی شدن اجرای رتبه‌بندی و افزایش حقوق‌ها، بسیاری از معلمان در شرف بازنشستگی درخواست بازنشستگی خواهند داد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم، افزود: مطابق ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان، تمام افسرادی که از طریق آزمون‌های استخدامی وارد شغل معلمی می‌شوند، باید یک سال دوره آموزشی ببینند. این دوره‌ها در سال‌های گذشته عمدتاً به دلیل تأخیر در اختصاص ردیف‌های استخدامی و به تبع

۱۹.۶درصد کاهش داشته است، همچنان ۲۷۹ هزار و ۱۹ نفر تازک از تحصیل داریم. مطابق سرشماری سال ۱۳۹۵ نیز همچنان ۸میلیون و ۷۰۰هزاربی بی‌سواد مطلق بالای ۶ سال داریم. این شرایط در حالی است که برنامه مشخصی در وزارت آموزش و پرورش برای حل این مسائل و تقویت مدارس دولتی جز همان برنامه‌های روزمره و برنامه‌ریزی‌های تکرار که در هر دوره‌ای مرسوم است، دیده نمی‌شود.

وی با انتقاد از وجود مطالب زائد و حافظه‌محوری در کتب درسی و روش‌های تدریس و ارزیابی افزود: با وجود اینکه بارها کارشناسان حوزه آموزش و پرورش از حافظه‌محوری در کتب درسی و روش‌های تدریس و ارزیابی انتقاد کرده‌اند و بسیاری از مطالب کتاب درسی را زائد شمرده‌اند، همچنان تغییر محسوسی در کتب درسی دیده نمی‌شود. رهبر معظم انقلاب نیز در دیدار اخیر با فرهنگیان از محتوای زائد در کتب درسی انتقاد کردند که با وجود وعده مسئولان اما همچنان اتفاقی نیفتاده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که متأسفانه ریشه این عدم اصلاح به آنچه‌بازمی‌گردد که بسیاری از مسئولان تدوین کتب درسی اساساً اعتقادی به ایرادات وارده نمی‌دانند و جناب آقای صحرایی نیز تحولی در این خصوص را دنبال نمی‌کند.

خضریان یکی از نقاط قابل تأسف در مدارس را وضعیت فرهنگی اسفناک دانست و افزود: متأسفانه آمار آسیب‌های اجتماعی اعم از اعتیاد، خودکشی، بزهکاری و همچنین کنش‌های دانش‌آموزان در ایام اغتشاشات ۱۴۰۱ و مراسم بازگشایی مدارس در ابتدای سال تحصیلی جدید که مواردی را به آقای صحرایی نیز مستقیم گوشزد کرد، نشان داد که وضعیت فرهنگی و پرورشی مدارس دچار چالش‌های اساسی است که برنامه‌ریزی عالمانه و دقیق‌سی نیز برای آن وجود ندارد. کمبود مربی و معاون پرورشی و همچنین مشاور در مدارس نیز موجب تخلفات مالی در صندوق ذخیره فرهنگیان، جامع، تخصصی و دقیقی نیز جز مسائل روزمره و برنامه‌های سالیانه مرسوم در مدارس دیده نمی‌شود.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل نود مجلس با اشاره به تخلفات مالی در صندوق ذخیره فرهنگیان و عدم تمکین به قانون مجلس برای اصلاح اساسنامه این صندوق، گفت: انتشار یک فیش حقوقی از صندوق ذخیره فرهنگیان در ماه گذشته که نشان از اضافه‌کار عجیب یکی از معاونین در صورتی نبود، نشان از عدم نظارت بر این صندوق می‌باشد. بنده با علم به همین مشکلات در قانون بودجه ۱۴۰۰ پیشنهادهای از منبئ بر اینکه صندوق را مکلف به اصلاح اساسنامه کرده بود، ارایه‌ادم که با توجه به تصویب مجلس شورای اسلامی، متأسفانه با ترک فعل مسئولان این صندوق تاکنون همراه بوده است.

خضریان با اشاره به تخلفات صحت‌محور وزارت پرورش و پرورش در رسانه، اظهار کرد: در طول مدت وزارت فعلی آموزش و پرورش بارها شاهد اظهارنظرهای غیرحساب شده از سوی جناب وزیر بودیم که متأسفانه با واکنش‌های بسیاری در محیط اجتماعی همراه بود. بدین‌مورد اعلام تغییر ۲۰هزارمتر مدرسه، اظهارنظر عجیب در خصوص وضعیت مدارس غیردولتی، واکنش عجیب به منوی غذایی منتشر شده از یکی از مدارس غیردولتی و شانه‌خالی کردن از مسئولیت وزارت در خصوص نظارت بر مدارس غیردولتی، از جمله این موارد بوده است. سخنگوی کمیسیون اصل نودم قانون اساسی

در خصوص تراکم بالای کلاس‌های درسی و شرایط نامناسب مدارس در آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۲_۱۴۰۳ گفت: سال تحصیلی در حالی آغاز شده که مشاهدات میدانی و اخبار واصله نشان می‌دهد، بسیاری از مدارس به‌خصوص در مناطق محروم دو شیفت و با تراکم بالای ۴۰ نفر وحتی در مواردی بالای ۵۰نفر دایر هستند. این تراکم و شیفت‌بندی عملاً به معنای نابودی کیفیت آموزشی است که برنامه منسجمی نیز برای رفع آن دیده نمی‌شود. وی همچنین در انتقاد به تعمیم ناعدالتی‌های آموزشی و عدم رسیدگی به مصادیق فقر آموزشی، افزود: در سال تحصیلی جدید، ۹۱۱ هزار و ۷۷۲ بازمانده از تحصیل داشه‌ایم که نسبت به سال تحصیلی ۱۳۹۴-۱۳۹۵ که تعداد کل ۷۷۷ هزار و ۸۶۲نفر بوده، ۲۶ درصد رشد داشته است. این همچنین تعداد دانش‌آموزان ترک تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۹۳-۱۳۹۴ برابر با۳۳۷هزار و ۲۰۳ نفر بوده که در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ هرچند

مجوز مجلس به وزارت نفت برای مشارکت در احداث

پالایشگاه‌های خارجی

مقتضای غیردولتی مشروط به آخذ تضامین لازم برای دریافت خوراک از جمهوری اسلامی ایران، نسبت به مشارکت در احداث پالایشگاه یا پتروپالایشگاه جدید خارجی یا تملک سهام آنها و نیز افزایش ظرفیت داخلی پتروپالایش نفت کشور به میزان ۳۰۰ هزار بشکه در روز از طریق تهاثر خدمات (مهلت نفس) و تجهیزات مورد نیاز از محل تحویل نفت خام مازاد بر تعداد بودجه‌ای یا تصویب شورای اقتصاد اقدام نماید.

ساز و کار مجلس برای بهره‌برداری از

میدان مشترک

نمایندگان مجلس در مصوبه ای سازوکاری را برای بهره برداری از میداین مشترک تعیین

سه شنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۲، ۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۵، ۱۰ اکتبر ۲۰۲۳، شماره ۴۳۱۳، صفحه ۷

رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران:

عدم انتشار کامل مصوبات، مصداق ترک فعل است



سرویس سیاسی –رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران با تاکید بر این‌س که عدم انتشار کامل موارد مصوب در سامانه شفافیت، مصداق ترک فعل است، گفت: شهرداری تهران حتما باید میزان هزینه‌کرد سفرهای خارجی مدیران و کارکنان خود و حتی اعضای شورایی شهر را به صورت عمومی در سامانه شفافیت اعلام کند.

«احمد صادقی» رئیس کمیته

شفافیت و شهر هوشمند شورای اسلامی شهر تهران در پاسخ به این سوال که چرا با وجود درج اطلاعات کلی درباره سفرهای مدیران و کارکنان مدیریت شهری به خارج از کشور در سامانه شفافیت، شهرداری تهران هنوز جزئیاتی مانند هزینه این سفرها را در سامانه مذکور منتشر نمی‌کند، توضیح داد: براساس مصوبات شوروی شهر و آنچه در جلسات ستاد از تفای سلامت نظام اداری به تصویب رسیده است، شهرداری تهران ۴۲ تکلیف قانونی درباره بازگذاری موارد مختلف در سامانه شفافیت دارد که هر کدام از این تکلیف آیت‌های مختلفی را شامل می‌شود که یکی از این آیت‌ها، میزان هزینه‌کرد سفرهای خارجی است و حتما باید به صورت عمومی در سامانه شفافیت اعلام شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران خاطر نشان

کرد: براساس مصوبه مدیریت تعارض منافع در مدیریت شهری پایتخت و همچنین مصوبات ستاد ارتقای سلامت نظام اداری، یکی از تکلیف شهرداری تهران برای انتشار یا به‌روزرسانی موارد مختلف در سامانه شفافیت، جزئیات اطلاعات سفرهای خارجی مدیران و کارکنان شهرداری و حتی اعضای شورای شهر است و یکی از جزئیاتی که الزاما باید اطلاع‌رسانی شود، میزان هزینه‌کرد سفرها است.

وی افزود: با توجه به این که شهرداری تهران یک موسسه عمومی غیردولتی است و وابستگی بودجه‌ای به دولت ندارد و با بودجه عمومی اداره می‌شود، بدیهی است که باید گزارش عملکرد بودجه و هزینه‌کردهای خود را به‌آحاد شهروندان گزارش دهد و این گزارش باید در دسترس عموم قرار گیرد. در چنین شرایطی با توجه به این که هزینه‌کرد سفرهای خارجی نیز عمدتاً از بودجه عمومی شهرداری تأمین می‌شود، این هزینه‌ها نیز باید از طریق سامانه شفافیت شهرداری تهران به اطلاع همه شهروندان برسد.

رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران در پاسخ به این سوال که با توجه به تذکرات متعدد اعضای شورای درباره لزوم درج موارد مختلف توسط شهرداری تهران در سامانه شفافیت، چرا مدیریت شهری پایتخت هنوز عقب‌ماندگی‌هایی در تکمیل و به‌روزرسانی اطلاعات این سامانه دارد، اظهار داشت: تکمیل اطلاعات سامانه شفافیت و انتشار مواردی که جزئیات آن به تصویب شورای شهر و ستاد ارتقای سلامت نظام اداری رسیده است، از جمله اموری است که در کمیته شفافیت و شهر هوشمند شده است و صورت مجدانه پیگیری می‌شود و برای این منظور، هر هفته جلساتی را با مسئولان شهرداری برگزار می‌کنیم. وی در پایان تصریح کرد: متأسفانه گاهی نقض برخی سامانه‌های شهرداری باعث عدم انتشار کامل اطلاعات لازم در سامانه شفافیت می‌شود که در این زمینه نیاز به تکمیل و توسعه سامانه‌ها وجود دارد، اما در برخی موارد، مقاومت‌های ساختاری و سازمانی سبب می‌شود که اطلاعات به صورت کامل در سامانه شفافیت منتشر نشود. البته شهرداری تهران قطعاً ملزم به اجرای مصوبات شورا است و عدم انتشار کامل موارد مصوب در سامانه شفافیت، مصداق ترک فعل است.

عضو فراکسیون انقلاب مجلس:

به هر قیمتی نمایندگی مجلس را نمی‌خواهیم



سرویس سیاسی –عضو فراکسیون انقلاب مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نباید برای رای آوری اقدام به سیسئانه‌نمایی و ناامید کردن مردم کرد، گفت: جبعی از نمایندگان صحبت کردم آنها دغدغه حضور مردم برایشان اهمیت بیشتری دارد تا اینکه به مجلس راه یابند و این دیدگاه نشان دهنده اهمیت انتخابات ستاد جاری است که باید باشکوه برگزار شود.

حجت‌الاسلام حسین جلالی با اشاره به استقبال فعالان سیاسی و داوطلبان انتخابات مجلس از پیش‌ثبت‌نام در انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: انتخابات ۱۱ اسفند ماه سال جاری مجلس دوازدهم و خیرگان رهبری باید یکی از زیباترین و تماشایی‌ترین صحنه‌های انتخابات باشد، البته استقبال خوبی که از پیش ثبت نام مجلس شد، نشان می‌دهد که حضور مردم حداکتری خواهد بود. وی اظهار داشت: دربین‌های دشمنن بر وقایع سیاسی کشور ما از جمله انتخابات امسال تمکز کرده‌اند و نحوه برگزاری انتخابات و میزان مشارکت مردم را رصد می‌کنند که البته در این میان حضور پرشور در صحنه انتخابات، دشمنان را ناامید کرده و خط‌بطلانی به‌خواست‌های باطل آنها در ایجادتفاق است. نماینده مردم فرسنجان در مجلس شورای اسلامی حضور مردم پای صندوق‌های رای را خار چشم دشمنان عنوان کرد و گفت: دشمنان مدعی هستند که عدم استقبال مردم از انتخابات به منزله حمایت نکردن از جمهوری اسلامی است گر چه این موضوع معنا داری نیست، اما دشمنان سوء استفاده می‌کنند، پس نباید بهانه دست آنها دهیم.

جلالی اضافه کرد: از آنجا که سلاقی متعدد در انتخابات پیش رو حضور دارند باید شرایط مطلوبی برای حضور حداکتری مردم در انتخابات فراهم و زمینه‌های مشارکت بالا تقویت شود.

وی یادآور شد: نامزدهای انتخاباتی باید در راستای افزایش مشارکت و حضور مردم تبلیغات انتخاباتی خود را انجام دهند و صرفاً به برای رای آوری اقدام به سیاه‌نمایی و ناامید کردن مردم نکنند و الگوی از رقابت و رفاقت باشند تا انتخابات با سلامت برگزار شود و حرکت آنها در راستای حضور حداکتری مردم باشد. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس اضافه کرد: با جمعی از نمایندگان صحبت کردم آنها دغدغه حضور مردم برایشان اهمیت بیشتری دارد تا اینکه به مجلس راه یابند و این دیدگاه نشان دهنده اهمیت انتخابات سال جاری است که باید باشکوه برگزار شود.

جلالی حضور مردم در پای صندوق های رای را پیروزی نظام عنوان کرد و اظهار داشت: وقتی نظام قوی باشد مجلس و دولت قوی خواهیم داشت. وی تصریح کرد: در این دوره از انتخابات به دنبال پیروزی شخص و جناح خاصی نیستیم بلکه پیروزی نظام مهم است و این پیروزی وقتی محقق می‌شود که مردم پای صندوق های رای حضور یابند.

صنایع چوب حلاج کیپش

کلید سفارشات

تلفن: ۷۴۹۸۲۵۲

چوبی MDF،

دکوراسیون غرفه و منزل